
S3022 00?“0?v 

DODATEK č.1 
ke smlouvě O dílo č. objednatele S202200352 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
V platném Znění 

Název zakázky: 
Oprava městských hradeb v rozsahu dvou věží a výměny Střešního pláště v Nymburce 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Město Nymburk l 

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DIČ: CZ00239500 
Bankovní spojení ' 

Jednající/zastoupená: lng. Tomášem Machem, Ph.D., starostou mesta Nymburk 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru ŠKaPP 
Eva Markusová, DiS., referent památkové péče odboru ŠKaPP 

(dále jen objednatelj na straně jedné 

2. Zhotovitel: AMIKA FIRST S. r. O. 

Sídlo: Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
ıčz 242 19 169 
DIČ 

"" 2' " " 
Bankovní Spojení: 
telefon: 
e-mail: _ 
oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: Jan Kejklíček, jednatel 
oprávněnost jednat ve věcech technických: Jan Kejklíček, jednatel 
(dále jen zhotovitel) na straně druhé 

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku Č. 1 ke smlouvě O dílo je úprava článku IV. Smlouvy Cena díla, který se mění 
takto: 
Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
Zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

l



| 

Cena bez DPH DPH celkem 21 % 
l 

Cena vč. DPH 
Cena dle SOD 1.342.745,16 Kč 281.976,48 Kč 

1 

1.624.721,64 Kč 

Cena dle +69.001,l9 KČ 14.490,25 Kc 83.491,64 Kc 
dodatku SOD č.1 
Cena celkem 

l 

1.411.746,35 KČ 296.466, Kč 1.708.213,08 Kč 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1. Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku Č. 1 jako jeho příloha Č. 1. 

2. Ostatní Články Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek Č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk Č. 35 ze dne 16.11.2022. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku Č. 1 připojuje zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ve Velkých Přílepech, dne: 28.11.2022 " " ' ' ý Ů/JV ý" ÍČ/ 
(v

Í
ı

ı

l

. 

.\`

2


